Протокол

Заседания правления ФСО Волгоградской области
от 14 мая 2015 г.

Место проведения: г. Волжский
Присутствовали: Минаев А.П., Починок Е.А., Попова Т., Батурина Л.А., Терешина Т.В., Маковеев И.И., Налетова Т.И., Репина И.А., Боев А.В., Попов А.К.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о выборах президента и контрольно-ревизионной комиссии ФСО Волгоградской области.

2. Программа развития ФСО Волгоградской области.

3. Разное.

1. Слушали: Репина И.А. – на предыдущем заседании правления было решено провести выборы президента и контрольно-ревизионной комиссии ФСО Волгоградской области в мае на общем собрание членов ФСО.

Слушали: Маковеев И.И. – чтобы  люди голосовали нужна программа.

Слушали: Попов А.К. – в  Уставе все прописано нужно просто действовать по Уставу.

Слушали: Репина И.А. – в данной ситуации  нужен лидер, авторитет, которой объединит сообщество ориентировщиков.

Слушали: Починок Е.А. – необходимо определить список членов ФСО Волгоградской области.

Слушали: Минаев А.П. – для урегулирования вопросов по передаче полномочий правления, оформления членства ФСО Волгоградской области и т.д.  была встреча с президентом и предыдущим правлением. Москалев О.А. не против проведения выборного собрания и просил предоставить ему программу развития ФСО Волгоградской области.

В обсуждении принимали участие все члены правления.

Постановили: определить список членов ФСО Волгоградской области (ответственный – Попов А.К.). Опубликовать объявление о проведении общего собрания ФСО Волгоградской области (ответственный – Репина И.А.). Провести собрание 22 мая 2015 г. в 18.30. с повесткой дня: 1. Выборы президента ФСО Волгоградской области, 2. Выборы контрольно-ревизионной комиссии.

2. Слушали: Репина И.А. – о распределении обязанностей между членами правления и предыдущем решением о составлении Программа развития ФСО Волгоградской области.

Слушали: Починок Е.А.- необходимо провести инвентаризацию имущества, инвентаря, оборудования,  полигонов, карт.

Слушали: Батурина Л.А. – необходимо провести учет занимающихся спортивным ориентированием в области, тренеров, судей.

Слушали: Попова Т. – необходимы сведения о бухгалтерской деятельности.

В обсуждении принимали участие все члены правления.

Постановили: Провести учет и инвентаризацию имеющейся базы в разных направлениях, к следующему заседанию правления представить анализ имеющейся обстановки по каждому направлению и представить  план мероприятий по развитию того направления за которое каждый  отвечает (ответственный - члены правления).

Секретарь

Репина И.А.